
 

 

UCHWAŁA NR LVII/501/23 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia zwolnienia z podatku od nieruchomości oraz podatku od 

środków transportowych stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną dla przedsiębiorców na terenie 

Gminy Bobolice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 7 ust. 3 i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. podatkach 

i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.), zw. z Rozporządzeniem Rady 

Ministrów z dnia 14 grudnia 2021 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie warunków udzielania zwolnień 

z podatku od nieruchomości oraz podatku od środków transportowych, stanowiących regionalną pomoc 

inwestycyjną, pomoc na kulturę i zachowanie dziedzictwa kulturowego, pomoc na infrastrukturę sportową 

i wielofunkcyjną infrastrukturę rekreacyjną, pomoc na infrastrukturę lokalną pomoc na rzecz regionalnych 

portów lotniczych oraz pomoc na rzecz portów (Dz. U. z 2021 r., poz. 2472) oraz Rozporządzeniem Rady 

Ministrów z dnia 14 grudnia 2021r. w sprawie ustalenia mapy pomocy regionalnej na lata 2022-2027(Dz. U. 

z 2021, poz. 2422) Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/177/16 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 28 listopada 2016 r. w sprawie 

udzielenia zwolnienia z podatku od nieruchomości oraz podatku od środków transportowych stanowiących 

regionalną pomoc inwestycyjną dla przedsiębiorców na terenie Gminy Bobolice (Dz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z dnia 7 grudnia 2016 r. poz. 4846) wprowadza się następujące zmiany: 

1. „§ 6 ust. 4 Zwolnienie z podatku przysługuje do końca miesiąca poprzedzającego miesiąc, w którym 

przekroczono maksymalną intensywność pomocy ustaloną zgodnie z § 12. Przedsiębiorca może nabywać 

prawo do dnia 30 czerwca 2024 r. nie dłużej niż na okres 10 lat” 

2. „§ 7 ust. 4 Zwolnienie z podatku przysługuje do końca miesiąca poprzedzającego miesiąc, w którym 

przekroczono maksymalną intensywność pomocy ustaloną zgodnie z § 12. Przedsiębiorca może nabywać 

prawo do dnia 30 czerwca 2024 r. nie dłużej niż na okres 10 lat” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jarosław Bączkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 stycznia 2024 r.

Poz. 215


		2024-01-08T12:24:17+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




